

Årsredovisning
för
Pelagic Engineering Sweden AB
559236-0944

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Heribertsson, Styrelseledamot
2024-09-18

Styrelsen för Pelagic Engineering Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall främst bedriva konsultverksamhet inom industri, rederiverksamhet, offshore, marin teknologi och sjöfart. Därtill skall aktiebolaget även komma att bedriva verksamhetsutveckling samt verksamhetsstyrning mot diverse branscher. Aktiebolaget skall även bedriva kapitalförvaltning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	7 266	4 062	3 733	4 203
Resultat efter finansiella poster	1 970	960	781	2 190
Soliditet (%)	84,4	73,3	72,1	54,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30 % vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 738 139	745 084	2 533 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		745 084	-745 084	0
Årets resultat			1 579 164	1 579 164
Belopp vid årets utgång	50 000	1 783 223	1 579 164	3 412 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 783 223
årets vinst	1 579 164
	3 362 387
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 362 387
	3 362 387

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 265 500	4 061 878
Övriga rörelseintäkter		0	191 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 265 500	4 253 344
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 820 800	-81 683
Övriga externa kostnader		-436 612	-223 282
Personalkostnader	2	-3 111 052	-2 830 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 304	-46 304
Övriga rörelsekostnader		-88	0
Summa rörelsekostnader		-5 414 856	-3 181 715
Rörelseresultat		1 850 644	1 071 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 965	177
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		105 551	-105 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 675	-5 902
Summa finansiella poster		119 841	-111 276
Resultat efter finansiella poster		1 970 485	960 353
Resultat före skatt		1 970 485	960 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391 321	-215 269
Årets resultat		1 579 164	745 084

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 284	137 588
Summa materiella anläggningstillgångar		91 284	137 588
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	894 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	894 449
Summa anläggningstillgångar		1 091 284	1 032 037
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		573 970	1 280 527
Övriga fordringar		36	2 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 722	0
Summa kortfristiga fordringar		811 728	1 282 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 140 071	1 139 597
Summa kassa och bank		2 140 071	1 139 597
Summa omsättningstillgångar		2 951 799	2 422 452
SUMMA TILLGÅNGAR		4 043 083	3 454 489

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 783 223

1 738 139

Årets resultat

1 579 164

745 084

Summa fritt eget kapital

3 362 387

2 483 223

Summa eget kapital

3 412 387

2 533 223

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 559

8 470

Skatteskulder

390 062

296 012

Övriga skulder

207 075

616 784

Summa kortfristiga skulder

630 696

921 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 043 083

3 454 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har nettoomsättningen minskat till följd av att en av ägarna inte längre bedriver konsulttjänster i bolaget. Detta har lett till lägre försäljning jämfört med motsvarande period föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	231 520	431 520
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 520	231 520
Ingående avskrivningar	-93 932	-73 381
Försäljningar/utrangeringar	0	25 753
Årets avskrivningar	-46 304	-46 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 236	-93 932
Utgående redovisat värde	91 284	137 588

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-105 551	0
Återförda nedskrivningar	105 551	0
Årets nedskrivningar	0	-105 551
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-105 551
Utgående redovisat värde	1 000 000	894 449

Göteborg 2024-09-18

Mattias Heribertsson
Mattias Heribertsson
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
